
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 17/2011 

WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 14 marca 2011 r. 

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Nr III/21/2010 Rady Gminy Przasnysz  

z dnia 29 grudnia 2010 roku. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz.1240 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2011 rok zatwierdzonym uchwałą Nr III/21/2010 Rady Gminy Przasnysz z dnia 

29 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Przasnysz na rok 2011 wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.  

§ 2.1) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 84.449,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 

zmianach wynoszą 26.216.814,49 zł, w tym:  

- dochody bieżące - 18.016.114,13 zł,  

- dochody majątkowe - 8.200.700,36 zł. 

2) Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

ustawami o kwotę 80.249,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po zmianach wynoszą 2.975.120,00 zł. 

§ 3.1) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 84.449,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 

zmianach wynoszą 24.618.377,35 zł, w tym:  

- wydatki bieżące - 14.401.068,52 zł,  

- wydatki majątkowe - 10.217.308,83 zł. 

2) Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

ustawami o kwotę 80.249,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po zmianach wynoszą 2.975.120,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011 r. Podlega 

ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  

  

 Wójt Gminy Przasnysz: 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 lipca 2013 r.

Poz. 8605



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8605



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8605



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8605



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8605



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8605


		2013-07-29T14:57:17+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




